RN Solutions ApS | Hagensvej 14 | DK-9530 Støvring
Phone: +45 9838 5995 | info@rnsolutions.dk | www.rnsolutions.dk
EFFIZIENTE UND LANGLEBIGE LED
UFO-LEUCHTE - GEEIGNET FÜR
LAGERHÄUSER UND INDUSTRIE.
DIE HAWKEYE LED UFO-LEUCHTE
ist dimmbar, 0-10V, und verfügt
über eine gute Lichtverteilung.

Hawkeye 2
Gehäusefarbe der Leuchte Schwarz
Frequenz 50/60 Hz
CRI / Ra >80
LED-Dioden PHILIPS
MacAdam step (SDCM) 3
Dimmbar Yes - 0-10V
Anschluss 100cm 3G 1,00mm² kabel
Gehäusematerial der Leuchte Aluminium
Artikelnummer Model Watt Kelvin (Farbe) Lumen
Abstrahlwin-
kel
Abmessungen
Ø
Nettogewicht
RNSHB100CE4HPS Hawkeye 1 100W 4000/5000K 15000lm 90/120º 255mm 2,0kg
RNSHB150CE4HPS Hawkeye 1 150W 4000/5000K 22500lm 90/120º 300mm 3,0kg
RNSHB200CE4HPS Hawkeye 1 200W 4000/5000K 30000lm 90/120º 350mm 4,0kg
RNSHB100CE0HPYS Hawkeye 2 100W 4000/5000K 15000lm 90/120º 255mm 2,0kg
RNSHB150CE0HPYS Hawkeye 2 150W 4000/5000K 22500lm 90/120º 300mm 3,0kg
RNSHB200CE0HPYS Hawkeye 2 200W 4000/5000K 30000lm 90/120º 350mm 4,0kg
Artikelnummer Produkt Signal/Material/Abmessungen Bescreibung
RNS20300019 HAWKEYE 2 Steckdosen-Mikrowellensensor 100-277V 50/60Hz Mikrowellensensor + Tageslichtsensor
RNS20300018 HAWKEYE 2 Steckdosen-Sensor 100-277V 50/60Hz PIR + Tageslichtsensor
RNS20300068 HAWKEYE 2 Tuya Smart Sensor